
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. číslo nájemce:
Ev. číslo pronajimatele:

OOSfOVZ/24/003-N, OŘN-98/23

DODATEK č. l

k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ
uzavřené dne 26. 3. 2024 mezi:

mezi:

NÁJEMCEM
Název:

Sídlo:

IC:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

ooii3?89.
_......_......_..._.

L....nD IC-^

Zfizovaci listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, é. j. OP-054-25. 11. 90
Zastoupena:

Bankovní spojeni:

MUDr. Jiři Havrlant, MHA. ředitel

Česká národní banka; č. u: 66332761/0710

Obchodní firma:

Sídlo:

IC:

zapsaná v obchodním

Zastoupena:

Bankovní spojení:

PRONAJÍMATELEM

DCI Czech a. s.

Stérboholská 1404/104, 102 00 Praha 10

045016il...... _........ .. _..._
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddil B. oddil 21039

Vít Voláček, předseda představenstva
Petr Kysučan, místopředseda představenstva
JLn-pofacek. _clen. P_re_dsta_yenstva
407131002/5500

je plátcem DPH

l. Předmět dodatku

l. Předmětem smlouvy dle ď. l. byl pronájem 2 kusů mobilních chladících jednotek. Smluvní
strany se s ohledem na připravenost a potřeby nájemce dohodly na změně data pronájmu
chladící jednotky č. 2, a to tak, že předpokládaný termín zahájení nájmu se u chladiči jednotky
c. 2 mění z 1. 6. 2024 na 2. 5. 2024.

2. Vzhledem ke změně doby nájmu u chladiči jednotky č. 2 se dosavadní znění přílohy č. 2
nahrazuje novým zněním, které je přílohou tohoto dodatku.

3. ČI. II. odst. 2, či. lil. odst. 5 a či. V odst. 2 se nahrazuje tímto zněním:

//.

Místo plněni a zahájení nájmu

2. Pronajimatel je povinen předat Nájemci Předmětu nájmu v Miste plněni (včetně instalace a
uvedeni Věci do provozu s předvedením funkčnosti a včetně dokladů k Věci a zaškolen: obsluhy) na
písemnou výzvu Nájemce (dále Jen "Výzva"), o to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne,
kdy Pronajimatel obdrží předmětnou Výzvu. Pronajímatel Je povinen obdržení Výzvy bezodkladně
potvrdit Nájemci. Nájemce zašle Pronajimateli Výzvu dle tohoto odstavce nejpozději do 30 dnů od
podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami, což Pronajímatel bere na vědomi.
Předpokládaný termín zahájení nájmu je l. 3. 2024 pro chladící jednotku S. l o 2. 5. 2024 pro

1/2



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790. 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. číslo nájemce:
Ev. číslo pronajimatele:

005fOV2;24(003-N. ORN-98/23

chladící jednotku č. 2. V případě, že Předmět nájmu nebude dodán k výše uvedeným datům,
dohodly se smluvní strany, že nájem dle této Smlouvy je zahájen dnem řádného (protokolárního)
převzetí Předmětu nájmu Nájemcem k užívání (dále jen "Den zahájení nájmu").

Itl.

Cena nájmu (nájemné) a platební podmínky

5. Nájemné za čtyři (4) měsíce chladící jednotky č. 2 (od 2. 5. 2024, respektive ode Dne zahájeni
nájmu die čí. II. odst. 2 Smlouvy do 31. 8. 2024) bude fakturováno měsíčně, a to zpětně.
Pronajímatel je oprávněn vystavit fakturu k úhradě nájemného za předchozí měsíc první den
následujťaho měsíce.

l/.

Rozsah nájmu a Doba trvání nájmu

2. Předmět nájmu specifikovaný v čí. l. odst. l. Smlouvy:
- pro chladicí Jednotku č. l je období nájmu od 1. 3. 2024, nebo ode Dne zahájeni nájmu, do 31.
10. 2024:

- pro chladiči jednotku i. 2 Je období nájmu od 2. 5. 2024, nebo ode Dne zahájení nájmu, do 31.
8. 2024.

II. Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek č. l bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv (dále jen "Registr smluv ).

2. Dodatek č. l se stává platným podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem

zveřejnění v Registru smluv.

3. Ostatní ujednání Smlouvy/ která jsou Dodatkem č. l nedotčená, zůstávají v platnosti a

účinnosti.

4. Tento dodatek č. l je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.

5. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek č. l přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich

svobodné/ pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Přílohy: Nové znění přílohy č. 2 smlouvy - Cenová tabulka

V Ostravě, dne: dle elektronického podpisu

Nájemce

l;,;,'Digitálně podepsal
MUDr. JiřlHaurlant

Havrlant Datu m: 2024.04. 16
17:36:28 +02'00'

Fakultní nemocnice Ostrava

MUDr. JiříHavrlant, MHA
ředitel

V Praze, dne: dle elektronického podpisu

Pronajímatel

Petr

Kyš u č

Digitálně podepsal
PetrKysucan
Datum: 2024. 04, 11
13:36:42+02'OQ'

Digitálně podeps
Ing. Jiří Poláček

Poláček^
Datum; 2024. 04, 11
18:51:164-02'00'

DCI Czech a. s.

Petr Kysučan/ místopředseda představenstva

Jiří Poláček, člen představenstva

2/2



HáíevVZ:

ČisioVZveFNOsuavá;

kientiTikacni . údaje "u ca šli-) i ka

Název

tfiO-

Sídlo:

^Pronájem 2 ks mobiinťcb chiadícich Jednotek o výkonu 823 kw
OftN. 98/23 Příloha č 3 - Cenová tabulř;,)

fí-xlavíW dfl pln i ^^A/^-
Tabulka i. l Pronájem 2ks moblinfch chiadicich jednotek

Pronájem chladiči jednotky (vil Technická sfMitífíkace)
Měrná jedn>tka

rioby pronájmu
Nabídková cena za MJ

u Kť bet DPH

iá&ospitioáavate!

Sart>3 DPH {%)
iciopinidoáaviftel

Nabídková cena 13

MJ v KÍ včetné
Zadavatelem

pfedpokfédaná doba

pronájmu / poiet MJ

Celkorf nabídková

cena v Kí bei DPH

Celkové nabídková

cena v Ki včetně
DPH

Pronájem (předpoklad od 1. 3. 1'--31. 8. 2034)-ChjadYci

m;cm <0|I ;. 5. ^1. 8. 202<|. rbl. dlcí |r<!"Mt< i. l

rafauika c. l Pronájem Iks mobttnf chladící jednotky

Pronájem chladiči jednotky {vil Technicki specifikace)

Pronajmi (od 1. 9.. 31. 10. 2020" - Chladicí jednotka {. I

abuika c. 3 Doprava 2 ta mobjínfch chladícichjetínotek

Oopravné - dovoí, odwi, vykládka, nakládka, instatace

miste a x místa urfeného

radavateiem

dopfni dodavatejDopravné [Uowi na místo plnfini; vykládka, instalaceF'
[Chlgdícijetffíotka C.l
|Dopravne (Dos/o? na mfsto pinéni. vyt(!i>dka, instalacel"""
l Chladicí jetíioíka Í.2

Dopravné (Odimtafování, nakiádka, oámi z"fnista piní. ni
. Chlsdícíjednotkaí. l

Dopravné (Odinsíalovám, naklátilo, otfvo; ; místa plněni
. Chladiči jednotka c.2

[C. lto.i n.bidk.rf c.n> . U b., . .fetnt OI.H >d""..u 2 k, mob, l,*l"hl,d l, j5"5.jÍ
Tabulka t. 4 c. lkoui nab.llkoufna prtdmit >1 není vB(<]né iatatk>

CELKO.*K>U>OV*C>. VK(i.B:>a,rtDm^"<,, "^M^^^", (.."." ".u><,"" >" ̂ ^ ".,.".
(ii!i(h'tivfirttína na Krycím iistu nabWkyl " -. --.. -. --. < 071 416. 00) 6ÍW4M, 16

3^)^^t ^"f


